3 pennelli, da terra fino alla scogliera sommersa, lunghezza di circa 90 ml 

ciascuno, in località Ostia Centro / Ostia Ponente Comune di Roma (RM); 

- risulta pervenuto ed acquisito al prot. reg. n.  1298748 del 22/10/2024 esclusivamente il preventivo di 

spesa, ammontante ad € 15.000,00 (quindicimila/00) oltre IVA ed oneri di legge, per il servizio di cui 

all’oggetto e la relativa dichiarazione sostituiva di atto di notorietà circa il possesso dei requisiti generali di 

cui all’art. 94 e 95 del D.lgs.36/2024 da parte del Geom. Antonio Zaratti;